Администрация муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»
_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Корнилово                                         № 208/1                           от 19 мая 2015 г.

О заключении договора аренды в
отношении системы коммунальной
инфраструктуры и иных объектов
коммунального хозяйства Корниловского
сельского поселения, в том числе объектов
водоснабжения, водоотведения, очистки сточных вод

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным Законом от 26.07.2006г № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В соответствии  с ч.9 ст.17.1  Федерального Закона от 26.07.2006г № 135-ФЗ «О защите конкуренции» заключить договора аренды в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства Корниловского сельского поселения, в том числе объектов водоснабжения, водоотведения, очистки сточных вод
  с арендатором ООО «Теплогазсервис», как надлежащим образом исполнившим свои обязанности, без поведения конкурса на новый срок на одиннадцать месяцев.

2. Ведущему специалисту Паниной А.М. подготовить  договора аренды муниципального имущества в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства Корниловского сельского поселения, в том числе объектов водоснабжения, водоотведения, очистки сточных вод.

	Глава поселения __________________________ Г.М.Логвинов

Исп.Панина А.М.
Тел.963-192
image1.png
KOPHHAQSGKOE
NOGEACHNE